2024年 11月 11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｅ Ｔ Ｓ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長  加  藤  慎  章

(コード番号 ２５３Ａ 東証スタンダード)

                    問合せ先 経 営 管 理 部 長  早  川  潔

電話番号 ０ ３ － ５ ９ ５ ７ － ７ ６ ６ １

子会社における工事の完工に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ＥＴＳホールディングスが、このたび、以下の工事を完工いたしまし

たので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 完工した工事の概要

工事場所 岡山県津山市

工期 2021年 10月～2024年 10月

受注先 国内のＥＰＣ会社様

工事内容 太陽光発電所自営線敷設工事

2.業績への影響

 上記 1.の完工工事につきましては、2024年 11月 14日に公表予定の「2025年 9月期の連結業績予想」

に織り込む予定であります。

以 上